医療法人社団日高会日高病
地域医療支援病続講演会のと案内

• (",I.

～第3回AOZORAセミナー争
日本医師会生涯教育講座 1.5単位申請中日本病院薬剤師会生涯研修認定 0.75単位申請中
日本糖尿病療養指導士認定単位（2群：0.5単位〉取得群馬県糖尿病療養指導士認定単位 2単位申請中

謹啓時下の候、先生方に置かれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび「医療法人社団日高会日高病院地域医療支援病院講演会～第3回

AOZORAセミナー～jを下記の通り開催させていただく運び、となりましたので、ご案内さ

せていただきます。

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席を賜りますと幸いです。

謹白

2017年10月5日〈木） 17:50-19:40
医療法人社団日高会日高病競大会議室群馬県高崎市中尾町886

17:50製品紹介日本イーライリリー（株）

医療法人社団日高会日高病院糖尿病内分泌センター

慢性疾患看護専2言 語 佐 竹 明 美 先 生

高崎健康福祉大学看護実践開発センター認知症看護師教育課程

認 知症看護認：：：：梅原里実先生

「糖尿病のある認知症高齢患者の診療におけるケアのポイントJ

医療法人社団日高会日高病院糖尿病内分泌センター

部 長 伴 野 群 一 先 生

地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター

内科総括部長荒木厚先生

r認知症とフレイルを考慮した高齢者糖尿病治療」
お弁当をご用意させていただきます

高崎地区糖尿病療養支援AOZORA

共催日高病院
日本イーライリリー株式会社

後援群馬県病院薬剤師会 〆 A

oG.c必 ιUDIABf:TES

お問い合わせ先；臼高病院地域連携室（027-362-6201)

医療法人社団日高会日高病
地域医療支援病院講演会のご案内

～第3回AOZORAセミナー

ご施設名

ご芳名

CDE-J （有・無）

G-CDEL（有・無）

参加申し込み方法

締切：9月29日

日本イーライリリー（株）関東支店

048-601田 2331

ヘFAXしてくだ、さい ~-.t?-"l~ Ii I A A S:T J::にー－－， －ー一一一－－